2026年1月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｓ Ｈ
代表者名 代 表取 締役 会長兼 社 長 野口 和輝

     （コード番号：150A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理グループ本部長 市川 伸二

   ( T E L  0 3 - 3 2 7 2 - 0 6 0 6 )

2026年３月期第３四半期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2026年３月期第３四半期決算説明会を下記のとおり開催いたします。皆さまご参加可能で

すので、事前に下記URLよりご登録の上、ご参加いただけますと幸いです。

記

１． 開催日時

2026年2月17日（火）16:00〜17:00

２． 開催方法

オンライン配信（Zoom ウェビナー）

３． 登壇者

取締役 経営企画部長 濵西望

４． 対象者

どなたでもご参加いただけます。

５． 参加申込方法

以下のご登録フォームより事前登録いただくと、ご登録いただいたメールアドレス宛に

ライブ配信のURLが送付されますので、そちらからご参加ください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Pm4UpNQZSD2Gw94cx9bpNA

以上

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_Pm4UpNQZSD2Gw94cx9bpNA